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Бюджеттік бағдарламалардың (кіші бағдарламалардың)
іске асырылуы туралы есеп
2021  қаржы жылындағы 
есепті кезең
Индекс: нысан:4-РББ
Білдіретін тұлғалар тобы: бюджеттік бағдарлама әкімшісі
Бюджеттік бағдарлама әкімшілері: 1221016 «Панфилов ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі
Қайда ұсынылады: бюджетті атқару жөніндегі уәкілетті органға
Мерзімділігі: жылдық
Ұсыну мерзімі:есептіден кейінгі қаржы жылдың 15 ақпанына дейін
Бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды мен атауы: 
122 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдниет және тілдерді дамыту бөлімі  
Бюджеттiк бағдарламаның коды мен атауы 
122 005  «Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар» 
Бюджеттiк бағдарламаның түрi:
мемлекеттiк басқару деңгейiне қарай  Аудандық 
мазмұнына қарай мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету   
iске асыру тәсiлiне қарай:  жеке
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламалардың мақсаты:   Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шараларды жүзеге асыру
Бюджеттік бағдарламалардың  сипаты Аудандық әскери басқару органдарын жабдықталған әскерге шақыру (жинау) пункттерімен, дәрі-дәрмекпен, құрал-сайманмен, медициналық және шаруашылық мүлікпен, автомобиль көлігімен, байланыс құралдарымен, медициналық және техникалық қызметкерлермен, қызмет көрсететін персоналмен қамтамасыз ету және күтіп-ұстау бойынша әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар және медициналық комиссиялар құру.
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	Бюджеттiк бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Жоспар
	Іс жүзiнде
	Ауытқуы (4-баған - 3-баған)
	Көрсеткіштердің орындалу пайызы (4-баған/ 3-баған х100)
	Нәтижелерге қол жеткізе алмау/оларды асыра орындау және бюджеттiк бағдарлама қаражатының игерілмеу себептері

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар
	мың теңге
	17704,0
	17703,5
	0
	99,9%
	

	Бюджеттiк бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	мың теңге
	17704,0
	17703,5.0
	0
	99,9 %
	

	Бюджеттiк бағдарламаның түпкiлiктi нәтижесі
	
	
	
	
	
	

	Тікелей нәтиже көрсеткіші :
	Өлшем бірлігі
	Жоспар
	Іс жүзiнде
	Ауытқуы (4-баған - 3-баған)
	Көрсеткіштердің орындалу пайызы (4-баған/ 3-баған х100)
	Нәтижелерге қол жеткізе алмау/оларды асыра орындау және бюджеттiк бағдарлама/кіші бағдарлама қаражатының игерілмеу себептері

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	дәрі-дәрмекпен, құрал-сайманмен, медициналық және шаруашылық мүлікпен, автомобиль көлігімен, байланыс құралдарымен және медиктердің еңбек ақысымен  қамтамасыз ету
	қызмет көрсету саны
	3
	
	
	99,9%
	

	Бюджеттiк кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Жоспар
	Іс жүзiнде
	Ауытқуы (4-баған - 3-баған )
	Көрсеткіштердің орындалу пайызы (4-баған/ 3-баған х100)
	Нәтижелерге қол жеткізе алмау/оларды асыра орындау және бюджеттiк бағдарлама қаражатының игерілмеу себептері

	Аудандық әскери басқару органдарын жабдықталған әскерге шақыру Кесте бойынша жолаушыларды қалааралық тасымалдау бойынша автобустар қызметі 

	Мың теңге
	[bookmark: _GoBack]17704,0
	17703,5
	0
	99,9%

	

	Бюджеттiк кіші бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	Мың теңге
	17704,0
	17703,5.
	0
	99,9%
	


      Бюджеттік бағдарламалар
      әкімшісінің басшысы       _________ Скаков Е.А
                                                (қолы) (қолды таратып жазу)
      Бас маман __________Калкабаева М.Е
                               (қолы) (қолды таратып жазу)

